



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**T. Maindal ApS**

**Frederiksberggade 28, st. tv.  
1459 København**

**CVR nr. 86 80 67 11**

**Årsrapport for 2016  
38. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. maj 2017  
Dirigent

Navn: Tommy William Maindal

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

T. Maindal ApS  
Frederiksberggade 28, st. tv.  
1459 København

CVR nr.: 86 80 67 11  
Stiftet: 3. august 1979  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Tommy William Maindal, Skyttegårdsvej 11, 2. th., 2500 Valby

**Bankforbindelse:**

Bank Nordik

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af ravsmykker og dertil beslægtede produkter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 76, og et underskud på t.kr. 61 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ledelsen forventer et bedre resultat for 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.496.997</b>	<b>1.904</b>
Personaleomkostninger	1	-1.399.730	-1.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-159.589</u>	<u>-158</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-62.322</b>	<b>439</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-13.452</u>	<u>-36</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-75.774</b>	<b>403</b>
Skat af årets resultat	3	<u>14.922</u>	<u>-94</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-60.852</u></b>	<b><u>309</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	51
Overført resultat		<u>-112.552</u>	<u>258</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-60.852</u></b>	<b><u>309</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	733.395	880
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>733.395</b>	<b>880</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	23.795	16
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.795</b>	<b>16</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>757.190</b>	<b>896</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.269.598	1.173
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.269.598</b>	<b>1.173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>193.106</b>	<b>355</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.462.704</b>	<b>1.528</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.219.894</b>	<b>2.424</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2016	2015
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		1.685.683	1.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	51
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.937.383</u></b>	<b><u>2.049</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		40.302	55
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b><u>40.302</u></b>	<b><u>55</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter		100.441	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.400	64
Selskabsskat		0	80
Anden gæld		120.368	176
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>242.209</u></b>	<b><u>320</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>242.209</u></b>	<b><u>320</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.219.894</u></b>	<b><u>2.424</u></b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>50.600</b>	<b>1.798.235</b>
Årets resultat	0	51.700	-112.552
	<b>0</b>	<b>51.700</b>	<b>-112.552</b>
Betalt udbytte	0	-50.600	0
	<b>0</b>	<b>-50.600</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>51.700</b>	<b>1.685.683</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>1.937.383</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2012</b>	<b>Regnskabs- året 2013</b>	<b>Regnskabs- året 2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>	<b>Regnskabs- året 2016</b>
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.365.926	1.260
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>33.804</u>	<u>47</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>1.399.730</u></b>	<b><u>1.307</u></b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b><u>3</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	146.678	147
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>12.911</u>	<u>11</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.589</u></b>	<b><u>158</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	80
Regulering af udskudt skat	<u>-14.922</u>	<u>14</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-14.922</u></b>	<b><u>94</u></b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.466.785</u>	<u>1.466</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.466.785</u></b>	<b><u>1.466</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-586.712	-440
Årets afskrivninger	<u>-146.678</u>	<u>-146</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-733.390</u></b>	<b><u>-586</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>733.395</u></b>	<b><u>880</u></b>



## Noter

		2015 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	54.624	54
Tilgang i årets løb	19.859	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>74.483</b>	<b>54</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-37.777	-27
Årets afskrivninger	-12.911	-11
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-50.688</b>	<b>-38</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.795</b>	<b>16</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til BankNordik har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 500. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre, driftsinventar- og eller materiel og goodwill.